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Miasto Starachowice zaprasza do zgłaszania ofert na asystenta

międzykulturowego do wsparcia cudzoziemców, w szczególności osób

przybyłych z Ukrainy. Usługa będzie realizowana w ramach projektu

,,Kierunek Przyszłość – Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego’’

współfinansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego

na lata 2014-2021 (85 %) oraz Budżetu Państwa (15%).

1. Wymagania konieczne (obligatoryjne) dla asystenta:

pełna zdolność do czynności prawnych,

biegła znajomość oprogramowania komputerowego stosowanego w pracy

biurowej,

min. 3 letnie doświadczenie działalności na rzecz społeczności lokalnej w

tym m.in. działanie w organizacjach pozarządowych, wolontariat, udział w

inicjatywach i akcjach pomocowych,

doświadczenie we współpracy z instytucjami publicznymi na rzecz

cudzoziemców,

znajomość języka polskiego oraz języka ukraińskiego i/lub rosyjskiego.

ukończenie studiów wyższych w zakresie nauk społecznych lub

humanistycznych,

poczucie odpowiedzialności za pracę i staranność w jej wykonywaniu,

komunikatywność i odporność na stres,

wysoka kultura osobista,

umiejętność pracy w zespole

realizacja zadań w projekcie "Kierunek Przyszłość - Starachowicki Program

Rozwoju Lokalnego" związanych ze wsparciem dla cudzoziemców

przebywających na terenie Starachowic,

współpraca z partnerem projektu – Uniwersytetem Jana Kochanowskiego

w Kielcach w zakresie działań skierowanych do cudzoziemców,

wsparcie cudzoziemców w procesie adaptacji i integracji społecznej poprzez

udzielanie informacji oraz poradnictwa,

asystowanie przy formalnościach związanych z najmem mieszkania, rynkiem

pracy, ofertą edukacyjną i kulturalną, systemem opieki zdrowia itp.,

animowanie wydarzeń oraz projektów nakierowanych na integrację ze

społecznością lokalną w ramach projektu,

organizowanie spotkań, szkoleń, warsztatów, konferencji w ramach projektu,

współpraca z przedstawicielami administracji rządowej, samorządowej,

partnerami społecznymi, organizacjami pozarządowymi i gospodarczymi

oraz innymi podmiotami w ramach projektu,

wspieranie procesów edukacyjnych, w tym wsparcie w zakresie nauki języka

polskiego i kultury polskiej,

podejmowanie działań mających na celu integrację cudzoziemców.

2. Wymagania dodatkowe:
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3. Zakres obowiązków:

Szczegóły znajdują się na stronie internetowej:              

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/107047

Chętnych prosimy o składanie wymaganych dokumentów w formie papierowej do

Biura Obsługi Mieszkańców w Urzędzie Miejskim w Starachowicach, ul. Radomska 45

lub przez stronę internetową

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/107047 do

16.05.2022 do godz. 15:00.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

//www.tcpdf.org

